
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

29 ноября 2016 г.        №773 

 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 08.11.2016  
№702  

 

В целях обеспечения безопасной перевозки детей на территории 

муниципального образования «Инзенский район» в 2016-2017 учебном году, на 

основании протеста Прокуратуры Инзенского района от 21.11.2016 №07-01-

2016, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации района от 08.11.2016 №702 

«Об организации подвоза учащихся образовательных организаций 

муниципального образования «Инзенский район» школьными автобусами в 

2016-2017 учебном году» следующие изменения: 

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: 

«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.  

 

 

Глава Администрации района                                                            О.В. Мидленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тимофеева М.М. 

2-53-25 

ав-2 


